;

all these grants being made saving to the king the advowson of the

church of Felmersham in exchange for the advowson of the church of

Horseleye, as set forth in the charter of King Edward I confirmed above.

[Monasticon, Vol. V, p. Ill in part.] By K.

MEMBRANE 20.

Aug. 22. Inspe.rimns and confirmation of a charter, dated Westminster, 23 May,
York. 18 Edward I, in favour of Simon de Monte Acuto. [Calendar, Vol. II,

49 p. 346.]

Aug. 24. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of

York. the abbot and monks of St. Mary, Dublin :

—

48 1. A charter of Henry II, dated at Falaise. [Cartularies, Vol. 1,

p. 81.] „ ,

2. A charter of the same king, dated at Feckenham. [Ibid,

p. 79.]

3. A charter of John, lord of Ireland, dated at Dublin. [Ibid,

P> 84.]

4. A charter of the same John, dated at Dublin. [Ibid, p. 86.]

5. A charter dated at Berkeley, 29 October, 2 John. [Ibid, p. 88.

Rotuli Chartarum, p. 77.] By K. Dupplicatur.

MEMBRANE 19.

Sept. 20. Inspeximus and confirmation of the following charter in favour of the

York. church of St. Mary, Swynesheved :

—

47 H. Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanoritm

et comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus fidelibus et amicis suis

Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta

confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Swynesheved et monachis

ibidem Deo servientibus locum infra salices in marisco de Swynesheved
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in quo abbatia fundata est cum, tota cultura de prato et quartam

partem de marisco ibidem et duas piscarias et molendinum

de Burtofth et molendinum de Sudwella et molendinum de Mam-
cestria et molendinum de Caldecoth et molendinum de Castertonia

et terram Tolom', et Hensgcroft et Ixxx acras de Haye et totam

terram Roberti Gresle quam habuit in Cotegrava et medietatem

ecclesie ejusdem ville et unam bovatam terre in Hintonia et imam
bovatam in Blochesham et in territorio Castertonie xv acras ex

donatione Willelmi filii Hermeri et Bachestaneswang ex dono

Hugonis et imam carucatara terre in Cotegrave ex donatione

Roberti de Archis et quicqilid Robertus Grcslei predicte Abbatie

et Albertus filius ejus fuudatores ejusdem dederunt et cartis suis

confirmaverunt et vaccariam quam habuit in marisco juxta abbatiam

ex donatione Stephani comitis Britannie et quicquid ipse et heredes

ejus eisdem dederunt et cartis suis confirmaverunt et Blakemannis

Thofth et Gutteworthescroft ex donatione Hugonis de Wichestoft

et unam salinam in Dunigtum ex donatione Engelrami Peissun

et unam bovatam terre et dimidiam in Bintonia ex donatione Alani

de Creun et xiiij acras in Cotegrava ex donatione Roberti Rosel

et omnem excambitionem quam Rogerus de Burn fecit eisdem

monachis et homines sui, et in territorio de Neubold ex donatione

Willelmi de Vilers et Pagani filii sui duas carucatas terre et duas
bovatas et dimidias ct Keteleswang et Heleboldeswang et xvij acras

terre apud Cranemere et iiij toftas cum croftis et totam brusciam

que ad Neubold pertinet, et in eodem territorio xij bovatas ex

donatione Helie de Frauencurth cum tqftis et croftis suis, et in

territorio de Chaschinthorp rj bovatas terre ex donatione Thome filii

Alfgarii, et iij bovatas ex donatione Ede axons Vitalis de Bergeby
cum concessu heredum suorum, et xvj acras et ij seliuncas ex

donatione Roberti filii Willelmi, et unam bovatam et molendinum de

Chaschinthorp et terram que ad molendinum pertinet ex donatione

Willelmi filii Roberti, et iij seliuncas infra curtem gramjie ex

donatione Walteri filii Hugonis, et vj acras ex donatione Gunilde
uxoris predicti Willelmi et Amauri filii sui in campo de

Chaschinthorp, et in Steinwath unam carucatam terre et x acras

et iij acras prati ex donatione Hugonis filii Asketilli et Roberti filii

ejus, et ex donatione Simonis comitis totum ortum Rogeri Ortolani

de Gerewic et toftum ejus, et xij acras in jorcatura ubi aqua de

Line' et aqua de Gerewic conveniunt in marisco de Hekintun et

pasturam xx vaccis et totidem vitulis unius anni in marisco de

Hekintun et Hal et liberum ingressum et egressum, et ex donatione

Willelmi de Am and idle unam toftam et unam bovatam terre et v

seliuncas ubi molendinum ad ventum situm fuerit, et ex donatione

Rogeri de Rundestain v seliuncas in Havercroft et unum quadrarium
in campo de Heidure, et ex donatione Roberti filii Girz de Bicra
unam toftam juxta pontem et quartam partem prati in Hasfordhirn
et ij seliuncas in Rieholm et imam culturam juxta Wiketoft, que
vocatur Neitcroft, et ex donatione Stephani de Hoilandia clausum
ubi Lefwinus mansit in extrema parte de Swynesheved et omnia
infra villas et extra, in pratis et pascuis et viis et in semitis, in

stagnis et in aquis, in boscis et campis et mariscis cum communiis
et omnibus pertinentiis que donatores eorum eisdem monachis
dederunt et cartis suis confirmaverunt. Preterea omnium fidelium

dona pre/ate ecclesie rationabiliter concessa et imperpetuum possidenda
cum communiis et libertatibus quas eorum carte et cyrographa
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testantur, de cujuscumque feudo sint eidem ecclesie in puram atque

perpetuam elemosinam confirmo et corroboro. Quare volo et firmiter
precipio ut ipsi monachi tain prescntes quam futuri teneant omnia
supradicta bene et in pace et quiete et honorifice, libera et quieta

de omnibus auxiliis et gcldis et wapentachis et hundredis et

denegeldis et assisis et murdris et shirts et placitis et querelis et

scutagiis et tolneis et jiassagiis et omnibus occasionibus et

consuetudinibus et omni seculari e.ractione et omni terreno servicio,

quod ad me et successores meos et supradictos donatores eorum et

successores pertinet ; firmiter igitur illi ecclesie predicte de

Stcynesheved et in ea fratribus Deo servientibus inconcusse illibateque

omnia predicta imperpetuum tenenda concedo, statuo, confirmo regia

auctoritate et a Deo mihi concessa protestate. Hec omnia eis

concessi pro anima avi mei Henrici regis et pro anima patris

mci et pro salute anime mce et matris mee imperatricis et pro salute

regime et Jiliorum et fratrum ineorum omniumque fidelium. Testibus,

Rogcro archiepiscopo Eboracensi, Gilleberto episcopo Londiniensi,

WUlelmo comite de Manderilla, Ricardo de Luci, Reginaldo de

Curtenai, WUlelmo filio Radulphi apud Windelesho[ram].

with further grant of the gifts which Hawyse Grelle, lady of

Swynesheved, made to the said monks of a piece (placea) of land which
she had in Swinesheved in a place called Shortmalmedu by the way
which leads to Boston, and of all the piece of land called Pidderhirne,

which pieces contain eight acres seventeen roods and three parts of a rood,

and of a piece of land called Acketoft lying between le Westhinges on one
side and the common boundary on the other, and of a piece of meadow in

Westhinges lying between the fee of Grelle and the meadow of the said

monks, and of nine selions of land lying in a place (placea) called

Wlwifhal

;

and of the gift of Thomas son of Thomas de Muleton of a piece of land

called Bromesholm in Douedyk, as it lies under the dike of the sea by the

cuts (fietas) of the monks' mill, in frank almoin
;

and of the gift of Robert son of Godric de Draiton of two half selions

of land in Smalemede and of two selions of land with a gore (gaira) in

Dreitun hundred, and of eight selions of land in Draitune hundred, in

frank almoin
;

the gift of Michael le Engleis of the toft called Gippetoft, which he

once held from the said monks, and of the toft called Smythetoft

in Swynesheved, and of the toft called Hunlouetoft there, and of a yearly

rent of 2s. receivable from John son of Geoffrey Sprort and his heirs, and
for foreign service ; and of a yearly rent of 3s. receivable from Ranulf the